

VÝKAZ VÝMĚR - „Montáž vzduchotechnické zařízení dílen OV“						
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202						
Název projektu:		„Montáž vzduchotechnické zařízení dílen OV“				
Č. pol.	Název položky	Jednotka	Počet	Cena za jednotku (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Poznámka
1	Větrací jednotka	ks	2	72101	144202	větrání s rekuperací dílny
2	Spiro potrubí 180	ks	84	371	31164	větrání s rekuperací dílny
3	Objímka s gumou	ks	40	115	4600	větrání s rekuperací dílny
4	MAA 180/900 tlumič hluku	ks	8	1948	15584	větrání s rekuperací dílny
5	Obj 90 180/180 odbočka jednostranná	ks	4	900	3600	větrání s rekuperací dílny
6	OS 90 180 oblouk plastový	ks	12	497	5964	větrání s rekuperací dílny
7	TWG Pro 250/200 protiděšťová žaluzie	ks	2	1896	3792	větrání s rekuperací dílny
8	TWG 250 protiděšťová žaluzie	ks	2	1885	3770	větrání s rekuperací dílny
9	Termosleev 180 T izolační návlek	ks	20	1890	37800	větrání s rekuperací dílny
10	Termoflex 182 ohebná AL hadice	ks	4	3342	13368	větrání s rekuperací dílny
11	VHO 180 výfuková hlavice	ks	2	1293	2586	větrání s rekuperací dílny
12	Montážní práce	kpl	1	55000	55000	větrání s rekuperací dílny
13	Bourací práce	kpl	1	30000	30000	větrání s rekuperací dílny
14	Přeprava materiálu a osob	kpl	1	5700	5700	větrání s rekuperací dílny
15	Klimatizační jednotka	ks	1	47990	47990	klimatizování prostor elektro dílna
16	Cu potrubí	kpl	1	10500	10500	klimatizování prostor elektro dílna
17	Konzole VJ	kpl	1	1800	1800	klimatizování prostor elektro dílna
18	Lišty	kpl	1	3200	3200	klimatizování prostor elektro dílna
19	Čerpadlo kondenzátu	ks	2	3000	6000	klimatizování prostor elektro dílna
20	ELE propoj a kondens	kpl	1	950	950	klimatizování prostor elektro dílna
21	Montáž a uvedení do provozu	kpl	1	8000	8000	klimatizování prostor elektro dílna
22	Klimatizační jednotka	ks	1	47990	47990	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
23	Cu potrubí	kpl	1	10500	10500	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
24	Konzole VJ	kpl	1	1800	1800	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
25	Lišty	kpl	1	3200	3200	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
26	Čerpadlo kondenzátu	ks	2	3000	6000	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
27	ELE propoj a kondens	kpl	1	950	950	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
28	Montáž a uvedení do provozu	kpl	1	8000	8000	klimatizování prostor dílna zpracování dřeva
29	Předání díla	kpl	1	10000	10000	Dodavatel musí zajistit: kompletní dodávku díla, individuální odzkoušení všech dodaných částí, komplexní zkoušky ve spolupráci s ostatními profesemi, zaškolení obsluhy, zaregulování systému a veškerou potřebnou dokumentaci v tištěné i elektronické podobě.
30	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5000	5000	Dodavatel zajistí kompletní dokumentaci skutečného provedení stavby a předá investorovi ve formátu .DWG + .PDF
				Cena celkem bez DPH	529 010,00 Kč	
				Cena celkem s 21% DPH	640 102,10 Kč	